АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
. 0 4 . £ < ? £ &  № Д .9 - / 1-

г. Шали

О внесении изменений в
постановление администрации
Шалинского муниципального района
от 6 декабря 2023 года № 122-п

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о
признании помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для
проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции» администрация Шалинского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Состав межведомственной комиссии по признанию помещения

жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, утвержденным постановлением администрации Шалинского
муниципального района от 6 декабря 2023 года № 122-п, изложить в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Зама» и
разместить на официальном сайте администрации Шалинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего прошшвления возложить на

заместителя главы администрации М.У. Ахма!

И.о. главы администрации Р.У. Дергиев

ПРОЕКТ

Приложение
к постановлению
администрации Шалинского
муниципального района
от «Л^у> C /f 2024 г. /Ь '

СОСТАВ
районной межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о

признании помещения жилым помещением, жилого помещения пригодном
(непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим к сносу или реконструкции при администрации Шалинского
муниципального района

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1. М.У. Ахмадов Заместитель главы администрации -
председатель комиссии

2. А.К. Зангаев Заместитель начальника отдела жилищно-
коммунального хозяйства -  член комиссии

3. С.С. Алакаев Начальник отдела управления
муниципальной собственностью
администрации района -  член комиссии

4 Т.А. Хаутиева Гл. специалист-эксперт отдела жилищного
хозяйства и ЖКХ министерства
строительства и ЖКХ ЧР -  член комиссии

5 А.А. Лутаев Генеральный директор ООО «Автопрофи» -
член комиссии

6 Т.Р. Ахматова Главный специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации
района -  секретарь комиссии

7. А.А. Исламгириев Инспектор ОНД и ПР по Шалинскому
району УНД и ПР ГУ МЧС России по ЧР
ст. лейтенант внутренней службы

8. Х.Р. Бухадиев Представитель Службы государственного
жилищного надзора ЧР главный специалист
инспекционного отдела ( по согласованию)
-  член комиссии

9 И.И. Магомадов Главный специалист-эксперт ТО
Роспотребнадзор ЧР в Курчалоевском,
Шалинском и Веденском районах